АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2022 года                                                                                        № 206
п.г.т. Махнёво

Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков
референдумов для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей,

участников референдума на территории Махнёвского муниципального
образования и о внесении изменений в постановление Администрации

Махнёвского муниципального образования  от 28.01.2021 года № 64
«Об уточнении перечня и границ избирательных участков,

участков референдума, образованных на территории
Махнёвского муниципального образования»

В  соответствии  с  подпунктами  «б»,  «г»,  «д»  пункта  2.1,  статьи
19  Федерального  закона  от  12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»  (с  изменениями  от  14.03.2022  №  60-ФЗ),  учитывая  решение
Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии от «30» марта
2022 года № 4/13 «О согласовании уточнения перечня и  границ избирательных
участков,  участников  референдума»,  определенных  постановлением
Администрации Махнёвского муниципального образования  от 28 января 2021
года № 64  «Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков
референдума,  образованных  на  территории  Махнёвского  муниципального
образования»,  руководствуясь  Уставом  Махнёвского  муниципального
образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить:
1.1. Избирательный  участок  №  45,  включив  территорию  деревни

Большая Ерзовка в границы избирательного участка № 51 (п. Муратково).
1.2. Избирательный  участок  №  44,  включив  территорию  деревни

Кокшарова в границы избирательного участка № 46 (п. Хабарчиха).
2. Перенести:
2.1. Место расположения участковой избирательной комиссии и помещение

для  голосования  избирательного  участка  №  39  в  здание  филиала
муниципального казённого учреждения «Махнёвский КДЦ» - «Мугайский дом
культуры», расположенного по адресу: с. Мугай, ул. 70 лет Октября, д. 18.

3.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Махнёвского
муниципального  образования  от  28  января  2021  года  №  64  «Об  уточнении
перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных
на  территории  Махнёвского  муниципального  образования»  (далее  –
Постановление),  изложив  приложение  к  постановлению  в  новой  редакции
(прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Алапаевская искра" и
разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в
сети «Интернет».

5.  Направить  в  Алапаевскую районную  территориальную  избирательную
комиссию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                           А.С. Корелин

Приложение
к постановлению

Администрации Махнёвского
муниципального образования

от 01.04.2022 г. № 206

Перечень и границы
избирательных участков, участков референдума,

образованных на территории Махнёвского муниципального образования

№
п/п

№
участ

ка

Адреса места
нахождения

избирательных
комиссий, комиссий

референдума,
помещений для

голосования

Границы избирательных
участков, участков референдума

1 2 3 4
1.
1

38 с. Измоденово,
здание «Измоденовская
ООШ», ул. Мира, 18

села: Измоденово, Шипицино;
п. Мугайское;
деревни: Трескова, Тычкина,
Комарова, Колесова.

2.
2

39 с. Мугай,
здание филиала МКУ
«Махнёвский КДЦ» -
Мугайский ДК , ул. 70
лет Октября, 18

село Мугай;
деревни: Анисимова, Маскалка,
Толмачева, Толстова, Плюхина

3.
3

40 п.г.т. Махнево,
 здание АТС, ул.
Профсоюзная,
2 «Б»

п.г.т. Махнево - улицы: Таёжная,
Малая, Лесная, Трудовая,
Садовая, Первомайская,
Октябрьская, 8 Марта, Заречная,
Строителей, Северная,
Пушкинская, Профсоюзная,
Казанская, Комсомольская,
Костинская

4.
4

41 п.г.т. Махнево,
здание МКОУ
«Махневская СОШ», ул.
Победы, 23

п.г.т. Махнево -
улицы: Советская с №1 по   № 125
(нечетная сторона); с № 2 по №
146 (четная сторона); Победы с №
1 по   № 73 (нечетная сторона); с
№ 4 по    № 78 (четная сторона);
Плюхина, 70 лет Октября,

Стадионная, Энергетиков, Южная,
Молодёжная;
переулки: Скрипина, Ленинский,
Комарова, Попова, Чапаева

5 42 п.г.т. Махнево,
здание начальной
школы,
ул. Гагарина, 55 «А»

п.г.т. Махнево -
улицы: Гагарина с № 1 по № 65
(нечетная сторона), с № 2 по
№ 72 (четная сторона); Городок
Карьера

6 43 п.г.т. Махнево,
здание МУ «МФСК»
«Ермак», ул. Победы,
102«А»

п.г.т. Махнево –
улицы: Советская с № 127 по
 № 175 (нечетная сторона);
с № 148 по № 200 (четная
сторона); Победы с № 75 по №
117 (нечетная сторона);
с № 80 по № 102 (четная сторона);
Гагарина с № 67 по № 83
(нечетная сторона); с № 74 по №
90 (четная сторона);
переулки: Свердлова, П.
Морозова, Озерный;
п. Ерзовка

7 46 п. Хабарчиха, здание
школы,
ул. Октябрьская, 11

п. Хабарчиха;
деревни: Кокшарова, Подкина,
Перевалова, Трошкова

8 47 п. Таёжный,
здание Таёжной
сельской
администрации,
ул. Центральная, 9

п. Таёжный

9 48 с. Кишкинское,
здание Кишкинской
сельской
администрации, ул.
Корелина, 1

село Кишкинское;
деревни: Ложкина, Луговая,
Пурегова, Турутина, Горсткина,
Карпихина, Гора Коробейникова

10 50 п.г.т. Махнево,
здание Дома культуры,
ул. Победы, 32

п.г.т. Махнево – улицы:
Малышева, Рабочая, Набережная,
Ясная;
переулки: Тагильский,
Махневский; д. Шмакова

11 51 п. Муратково,
здание Муратковского
дома культуры,

поселок Муратково;
села: Болотовское, Фоминское;
д. Большая Ерзовка

ул. Ленинская 1
12 52 п. Санкино,

здание Санкинского
дома культуры,
ул. Уральская, 19

поселки: Санкино, Калач;
деревни: Афончикова,
Новоселова, Плантация